隧道自控系统维修项目询价文件

[bookmark: _GoBack]根据本场隧道自控系统维修需求，杭州萧山国际机场现就隧道自控西永维修项目进行询价，欢迎具有相关资格和能力的单位前来参加。
一、本项目投标单位资质要求
（1）具有独立法人资格的施工方，注册资金不少于人民币50万元或等值外币(按投标截止日中国人民银行公布的汇率中间价换算)， 持有有效营业执照，需提供营业执照复印件并加盖投标人公章作为证明材料，原件备查，。如营业执照未登记注册资本的，须另外提供企业在“全国企业信用信息公示系统”中自行公示的出资实缴情况，附相关公示网页复制件，并加盖投标人公章。
（2）依据最高人民法院等九部门《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》，投标人不得为失信被执行人。（通过信用中国网站www.creditchina.gov.cn 查询，查询结果以网站页面显示内容为准，投标时提供查询结果并加盖投标人公章作为证明材料或在投标函中承诺投标人不是失信被执行人）。若在中标候选人公示期间发现中标候选人在投标截止日前为失信被执行人的，招标人将依法取消其中标候选人资格，并有权没收其投标保证金。
（3）近年（2016年1月1日起至投标截止日止）无行贿犯罪记录(通过中国裁判文书网http://wenshu.court.gov.cn查询，查询结果以网站页面显示内容为准，投标时提供查询结果并加盖投标人公章作为证明材料或在投标函中承诺投标人在规定期限内无行贿犯罪记录)。若在中标候选人公示期间发现中标候选人在投标截止日前存在行贿犯罪记录的，招标人将依法取消其中标候选人资格，并有权没收其投标保证金。
（4）具有一般纳税人资格，可提供增值税专用发票（需提供主管税务部门出具的一般纳税人资格认定《税务事项通知书》并加盖投标人公章作为证明材料或在投标函中承诺投标人具有一般纳税人资格，可提供增值税专用发票）。
二、报价相关事宜
（1）本次定标采用低价选定方式确定施工单位。
（2）联系人：楼工 联系电话：0571-83837017
监督联系人：孟工 联系电话：0571-83837728
（3）递交截止时间：2019年12月3日下午14:00
（4）递交地点：投标文件递交截止时间：2019年12月3日下午14:00（北京时间）。投标文件在封口处加盖公章，并派专人于2019年12月3日下午14:00（北京时间）前送至杭州萧山国际机场翔越路综合服务楼区招标中心，逾期无效;若采用投递方式的，请于2019年12月3日下午13:00 （北京时间）前投递至杭州萧山国际机场物业安检楼407室，逾期无效。

三、工程量清单：
	序号
	箱体号
	材料
	规格型号
	数量
	单位
	单价（元）
	合计费用（元）
	备注

	1
	设备管线排查
	1
	项

	2
	3号箱
	控制器（I16，Q16，A12,A01)
	AB 1769-L23EQBFC1B
	1
	台

	需返厂维修

	3
	1-7号箱
	电源模块
	AB 1769-PA2
	14
	块

	4
	3号箱
	CPU处理器
	AB 1769-L32E
	1
	块

	需返厂维修

	5
	3、4、5号箱
	空气断路器
	Schneider C65N/2P/16A
	6
	个

	6
	2、3号箱
	光模块
	M-FASTSFP-MM/LC EEC
	2
	个

	需路线排查

	7
	3号箱
	模拟量输入模块
	AB 1769-IF8
	1
	台

	8
	调试
	1
	项

	9
	原有系统修复（维修及更换配件接入原有系统）
	1
	项

附件：报价单（格式）
报 价 单
杭州萧山国际机场有限公司：
	序号
	箱体号
	材料
	规格型号
	工程数量
	单位
	单价（元）
	合计（元）

	总价:¥            元，大写：    元整

1. 以上报价包含所有措施、耗材、人工工时、税金、管理费等全部费用，后期不予调整，报价时请综合考虑。
2.发票：提供增值税专用发票。
3.支付方式：工程验收完毕后一次性结清相关费用。
4.报价有效期：30天
单位名称（盖章）：
报价人（签名）：
联系方式：
日    期：    年   月   日

 营业执照复印件（加盖公章）

 1 / 4